

工事名称: 日本万国博覧会記念公園高圧受変電設備改修工事

工事場所: 吹田市千里万博公園

総工事費 ¥65,456,600 .-

工事価格 ¥59,506,000 .-

工事概要

高圧受変電設備工事一式(改修)
高圧キュービクル(自然園西No.1:単相100kVA、三相200kVA)の撤去及び新設
高圧ケーブル(バラ園線)の撤去及び新設
敷地面積 1,245,000m²

公告日 令和5年9月14日
開札日 令和5年10月6日
工期末 令和7年1月31日

日本万国博覧会記念公園高圧受変電設備改修工事

電気

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		38,054,230		
小計				38,054,230	
共通仮設費					
	一式		4,514,945		
小計				4,514,945	
現場管理費					
	一式		9,914,775		
小計				9,914,775	
一般管理費等	一式			7,022,050	
共通費計				21,451,770	56.4%
工事価格	一式			59,506,000	
消費税等相当額	一式			5,950,600	工事価格×10%
総工事費	一式			65,456,600	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	37,983,020		
	処分費等	一式	(F入力値)	71,210		
小計			(F+H) (A入力値)	38,054,230		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	1,694,042		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	2,820,903		
小計				4,514,945		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	9,914,775		
小計				9,914,775		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	52,483,950		
一般管理費等(補正分除く)		13.34%	(K-E-J5) 52,483,950	7,001,358	率算定用の 基準単価→	(K) 52,483,950
	(補正分)	0.04%	52,483,950	20,993		
			(小計)	7,022,351		
		数値処理		-301	数値処理前 工事価格→	59,506,301
小計		数値処理後小計		7,022,050		

共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	4.46%	(H) 37,983,020	(I1) 1,694,042	補正前の率 4.460%	(A-F) 37,983,020
						工期(か月) 15.5
			(小計)	(I) 1,694,042		
現場管理費	一般工事×1.01	23.33%	(H+I1+G) 42,497,965	(J1) 9,914,775	補正前の率 23.100%	(A-F+G+I) 42,497,965
			(小計)	(J) 9,914,775		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	38,054,230	
計			38,054,230	

電気設備工事 科目別内訳

電気設備工事						
名	称	数	量	単位	金額	備考
高圧配線設備		1		式	10,332,430	
受変電設備		1		式	27,721,800	
	計				38,054,230	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
高圧配線設備		1	式	10,332,430	
計				10,332,430	
受変電設備		1	式	27,721,800	
計				27,721,800	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		高圧配線設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
6kV EM-CET(EE)ケーブル	60mm2 管内	122	m	7,560	922,320	
6kV EM-CET(EE)ケーブル	60mm2 ラック	29	m	8,100	234,900	
6kV EM-CET(EE)ケーブル	60mm2 ビット・天井	77	m	7,030	541,310	
6kV EM-CET(EE)ケーブル	60mm2 FEP内(PF・CD)	1,229	m	7,300	8,971,700	
直線接続材	6kV EM-CET 60mm2 レジン注入工法	6	個	175,000	1,050,000	代価表 0001
端末処理 6kV EM-CET	60mm2 屋内	4	か所	32,800	131,200	
耐圧試験費		1	式		227,000	
撤去工事	再使用しない	1	式		684,000	別紙 00-0001
有価材		1	式		▲2,430,000	別紙 00-0002
計					10,332,430	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配電線盤	W800	1	面	3,530,000	3,530,000	代価表 0003
引込盤	W1200	1	面	4,970,000	4,970,000	代価表 0004
電灯変圧器盤	W900	1	面	2,423,000	2,423,000	代価表 0005
低圧盤	W1400	1	面	3,753,000	3,753,000	代価表 0006
動力変圧器盤	W1200	1	面	3,738,000	3,738,000	代価表 0007
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 200kVA ゲージ温度計・防振ゴム付	1	台	1,238,000	1,238,000	代価表 0008
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 100kVA ゲージ温度計・防振ゴム付	1	台	741,000	741,000	代価表 0009
ステンレス製 プルボックス WP形	300×300×200	1	個	32,100	32,100	
ステンレス製 プルボックス WP形	500×1200×1000	1	個	260,000	260,000	代価表 0010
ステンレス製 プルボックス WP形	600×1200×700	1	個	224,000	224,000	代価表 0011
6kV EM-CET(EE)ケーブル	60mm2 管内	10	m	7,560	75,600	
6kV EM-CET(EE)ケーブル	150mm2 管内	11	m	14,700	161,700	
直線接続材	6kV EM-CET 60mm2 レジン注入工法	1	個	175,000	175,000	代価表 0001
直線接続材	6kV EM-CET 150mm2 レジン注入工法	1	個	243,000	243,000	代価表 0002
端末処理 6kV EM-CET	60mm2 屋内	1	か所	32,800	32,800	

電気設備工事		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
端末処理 6kV EM-CET	150mm2 屋内	1	か所	54,700	54,700	
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	33	m	9,540	314,820	
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	17	m	13,000	221,000	
EM-CETケーブル	200mm2 ラック	17	m	16,900	287,300	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	7	m	940	6,580	
EM-CEケーブル	14mm2- 2C 管内	3	m	1,520	4,560	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ラック	33	m	1,070	35,310	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ラック	33	m	1,380	45,540	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック	17	m	1,260	21,420	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	49	m	1,630	79,870	
EM-CEケーブル	14mm2- 2C ラック	17	m	1,690	28,730	
EM-CEケーブル	22mm2- 2C ラック	99	m	2,260	223,740	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	34	m	390	13,260	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	23	m	640	14,720	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	8	m	1,260	10,080	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	60mm2	8	m	1,830	14,640	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ラック	17	m	770	13,090	
ケーブルラック	SUS製 W1000	14	m	30,400	425,600	代価表 0012
ケーブルラック (直線以外)	SUS製 W1000 L形	1	個	58,300	58,300	代価表 0013
ケーブルラック蓋	SUS製 W1000 1.5m	9	個	28,500	256,500	代価表 0014
ケーブルラック蓋 (直線以外)	SUS製 W1000 L形	1	個	40,600	40,600	代価表 0015
ケーブルラック支持材	W1200 H150	5	個	24,800	124,000	代価表 0016
配管用支持アロック	H100 L600	13	個	3,270	42,510	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装) 28mm	10	m	3,040	30,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装) 82mm	8	m	8,350	66,800	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装) 104mm	9	m	12,600	113,400	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(83) エクステンション用等	2	m	12,800	25,600	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(101) エクステンション用等	2	m	14,900	29,800	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	35	m	970	33,950	
硬質ビニル電線管 (VE)	(22) 地中	8	m	1,190	9,520	

電気設備工事		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	1	か所	90,900	90,900	
接地極 (銅板式)	600×600×1.5t	1	か所	51,200	51,200	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	5	か所	9,660	48,300	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	2	か所	5,920	11,840	
接地極埋設標	金属製	3	枚	8,430	25,290	
消火器	粉末消火器 ABC-10型	1	個	11,200	11,200	代価表 0017
消火器収納箱	1本用 SUS製	1	個	22,000	22,000	代価表 0018
7φ製蓋		1	枚	5,320	5,320	代価表 0023
土工事		1	式		105,000	別紙 00-0003
残土処分費		1	式		71,100	別紙 00-0004
コンクリート工事		1	式		1,471,000	別紙 00-0005
コンクリート舗装工事		1	式		174,000	別紙 00-0006
撤去工事	再使用しない	1	式		443,000	別紙 00-0007
廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0008
搬入費		1	式		523,000	別紙 00-0009

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬出費		1	式		425,000	別紙 00-0010
計					27,721,800	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		高圧配線設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		684,000	別紙 00-0001
高圧架橋 [※] リフレッシュ [※] 撤去	60mm ² 3c 管内 再使用しない	122	m	530	64,660	
高圧架橋 [※] リフレッシュ [※] 撤去	60mm ² 3c ケーブル [※] 撤去 再使用しない	29	m	640	18,560	
高圧架橋 [※] リフレッシュ [※] 撤去	60mm ² 3c ビット、トワ及び天井内 再使用しない	16	m	420	6,720	
高圧架橋 [※] リフレッシュ [※] 撤去	60mm ² 3c ビット、トワ及び天井内 再使用しない	12	m	420	5,040	
高圧架橋 [※] リフレッシュ [※] 撤去	60mm ² 3c FEP内(PF、CD) 再使用しない	599	m	480	287,520	
高圧架橋 [※] リフレッシュ [※] 撤去	60mm ² 3c FEP内(PF、CD) 再使用しない	630	m	480	302,400	
計					684,900	
有価材		1	式		▲2,430,000	別紙 00-0002
銅くず	1号銅線	2,298.28	kg	▲1,120	▲2,574,073.6	
カット処理		4,137.54	kg	35	144,813.9	
計					▲2,429,259.7	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		105,000	別紙 00-0003
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m ³	21.95	m ³	2,090	45,875.5	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m ³	5	m ³	3,980	19,900	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 土砂 DID区間有り 5.5km以下	16.95	m ³	2,320	39,324	
計					105,099.5	
残土処分費		1	式		71,100	別紙 00-0004
残土処分費		16.95	m ³	4,200	71,190	
計					71,190	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート工事		1	式		1,471,000	別紙 00-0005
コンクリート工事	コンクリート180kgf/cm ² ・18cm(手練り) m ³	20.93		47,700	998,361	
コンクリート工事	捨てコンクリート 150kgf/cm ² (m ³)	0.77		39,800	30,646	
コンクリート工事	再生クワッキラン (m ³)	1.71		6,660	11,388.6	
コンクリート工事	型枠(一般用) (m ²)	20.52		11,100	227,772	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)	700.2		290	203,058	
計					1,471,225.6	
コンクリート舗装工事		1	式		174,000	別紙 00-0006
コンクリート舗装	人力舗装 A(歩道)	32.5	m ²	5,370	174,525	
計					174,525	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		443,000	別紙 00-0007
受配電盤撤去	閉鎖形 7.2kV 12.5kA 再使用しない	1	面	66,500	66,500	
低圧盤撤去	閉鎖形 盤幅 800mm以下 再使用しない	1	面	53,100	53,100	
低圧盤撤去	閉鎖形 盤幅 800mm超過 再使用しない	3	面	69,300	207,900	
変圧器撤去	三相 200kVA 再使用しない	1	台	50,500	50,500	
変圧器撤去	単相 100kVA 再使用しない	1	台	29,400	29,400	
開閉器盤撤去	300×300×150 再使用しない	1	面	2,230	2,230	代価表 0019
FreeWifi用BOX撤去	200×200×100 再使用しない	1	面	1,480	1,480	代価表 0020
絶縁油処理費		208	L	60	12,480	
消火器撤去	粉末消火器 ABC-10型 再使用しない	1	個	1,690	1,690	代価表 0021
消火器収納箱撤去	1本用 再使用しない	1	個	5,260	5,260	代価表 0022
伐採	幹周25～40cm未満 機械併用	2	本	3,650	7,300	
伐採抜根	幹周15cm未満 人力	1	本	3,280	3,280	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.21	m ³	5,510	1,157.1	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積載 人力積込 木材類 D1D区間有り 60.0km以下	0.21	m ³	5,490	1,152.9	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		443,000	別紙 00-0007
計					443,430	
廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0008
木材処分費		0.21	m ³	550	115.5	
計					115.5	
搬入費		1	式		523,000	別紙 00-0009
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 800kg以下	0.6	t	52,700	31,620	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 3000kg以下	6.16	t	40,700	250,712	
揚重機		1	台・日	241,000	241,000	代価表 0024
計					523,332	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬出費		1	式		425,000	別紙 00-0010
搬出費 (揚重機除く) (撤去用)	複数搬出 800kg以下	1.15	t	47,400	54,510	
搬出費 (揚重機除く) (撤去用)	複数搬出 1000kg以下	1.73	t	43,100	74,563	
搬出費 (揚重機除く) (撤去用)	複数搬出 3000kg以下	1.51	t	36,600	55,266	
揚重機		1	台・日	241,000	241,000	代価表 0024
計					425,339	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B		49	人	16,600	813,400	
機械損料	発電機 25kVA	4	基・日	2,200	8,800	
機械損料	発電機 45kVA	8	基・日	3,200	25,600	
燃料	軽油	199	L	137	27,263	
機械損料	クレーン搭載車両 4t	8	台・日	70,400	563,200	代価表 0025
機械損料	クレーン車 35t	2	台・日	115,000	230,000	代価表 0026
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	4	m	3,850	15,400	
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内 (PF・CD)	27	m	11,800	318,600	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	1,370	5,480	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	4	m	360	1,440	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm2	58	m	600	34,800	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	4	m	1,030	4,120	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	4	m	1,200	4,800	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	27	m	1,600	43,200	
撤去工事	再使用しない	1	式		35,800	別紙 00-0011

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲133,000	別紙 00-0012
水中ポンプ 損料	3φ75mm	8	基・日	210	1,680	
排水ホース	100mm	30	m	570	17,100	
養生敷鉄板	厚25 月額損料	8	m ²	1,200	9,600	
養生敷鉄板	設置撤去手間	8	m ²	1,340	10,720	
ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	86	か所	700	60,200	
ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	510	か所	1,370	698,700	
PCB含有調査		2	検体	12,000	24,000	
計					2,820,903	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		35,800	別紙 00-0011
600V ボリエレンケープ *撤去	38mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	4	m	330	1,320	
600V ボリエレンケープ *撤去	150mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	27	m	730	19,710	
600V ボリエレンケープ *撤去	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	4	m	150	600	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	4	m	80	320	
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	58	m	110	6,380	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	4	m	150	600	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 40 再使用しない	4	m	180	720	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 65 再使用しない	27	m	230	6,210	
計					35,860	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲133,000	別紙 00-0012
銅くず	1号銅線	121.64	kg	▲1,120	▲136,236.8	
銅くず	2号銅線	1.07	kg	▲1,060	▲1,134.2	
サゲット処理		145.17	kg	35	5,080.95	
計					▲132,290.05	

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	直線接続材	6kV EM-CET 60mm2 レジン注入工法	個	1	175,000	175,100	有り 代価表 0001
	直線接続材	6kV EM-CET 150mm2 レジン注入工法	個	1	243,000	243,080	有り 代価表 0002
	配電線盤	W800	面	1	3,530,000	3,530,862.58	有り 代価表 0003
	引込盤	W1200	面	1	4,970,000	4,970,736.58	有り 代価表 0004
	電灯変圧器盤	W900	面	1	2,423,000	2,423,929.51	有り 代価表 0005
	低圧盤	W1400	面	1	3,753,000	3,753,583.51	有り 代価表 0006
	動力変圧器盤	W1200	面	1	3,738,000	3,738,553.51	有り 代価表 0007
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 200kVA ダイヤル温度計・防振ゴム付	台	1	1,238,000	1,238,202.04	有り 代価表 0008
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 单相 6kV-210/105V 100kVA ダイヤル温度計・防振ゴム付	台	1	741,000	741,096.52	有り 代価表 0009
	ステンレス製 ブロンズ WP形	500×1200×1000 -	個	1	260,000	260,217.6	有り 代価表 0010
	ステンレス製 ブロンズ WP形	600×1200×700 -	個	1	224,000	224,117.76	有り 代価表 0011
	ケーブルラック	SUS製 W1000	m	1	30,400	30,418.73	有り 代価表 0012
	ケーブルラック (直線以外)	SUS製 W1000 L形	個	1	58,300	58,387.21	有り 代価表 0013
	ケーブルラック蓋	SUS製 W1000 1.5m	個	1	28,500	28,566.81	有り 代価表 0014
	ケーブルラック蓋 (直線以外)	SUS製 W1000 L形	個	1	40,600	40,600.53	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	ケーブルラック支持材	W1200 H150	個	1	24,800	24,887.36	有り 代価表 0016
	消火器	粉末消火器 ABC-10型	個	1	11,200	11,286.03	有り 代価表 0017
	消火器収納箱	1本用 SUS製	個	1	22,000	22,025.43	有り 代価表 0018
	開閉器盤 撤去	300×300×150 再使用しない	面	1	2,230	2,234.52	有り 代価表 0019
	FreeWifi用BOX 撤去	200×200×100 再使用しない	面	1	1,480	1,489.68	有り 代価表 0020
	消火器 撤去	粉末消火器 ABC-10型 再使用しない	個	1	1,690	1,693.91	有り 代価表 0021
	消火器収納箱 撤去	1本用 再使用しない	個	1	5,260	5,269.95	有り 代価表 0022
	7mm製蓋		枚	1	5,320	5,320.8	有り 代価表 0023
	揚重機		台・日	1	241,000	241,808.55	有り 代価表 0024
	機械損料	クレーン搭載車両 4t	台・日	1	70,400	70,445.87	有り 代価表 0025
	機械損料	クレーン車 35t	台・日	1	115,000	115,698.75	有り 代価表 0026

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	直線接続材	6kV EM-CET 60mm2 レジン注入工法	個	1			175,000	代価表 0001
01	直線接続材	6kV EM-CET 60mm2 レジン注入工法	個	1	1	170,000	170,000	
02	雑材料		式	1	0.03	170,000	5,100	
	計		K01				175,100	
	直線接続材	6kV EM-CET 150mm2 レジン注入工法	個	1			243,000	代価表 0002
01	直線接続材	6kV EM-CET 150mm2 レジン注入工法	個	1	1	236,000	236,000	
02	雑材料		式	1	0.03	236,000	7,080	
	計		K01				243,080	
	配電線盤	W800	面	1			3,530,000	代価表 0003
01	配電線盤	W800	面	1	1	3,306,000	3,306,000	
02	雑材料		式	1	0.002	3,306,000	6,612	
03	受配電盤(施工費)	閉鎖形 1段積 7.2kV12.5kA	面	1	1	218,250.58	218,250.58	
	計						3,530,862.58	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	引込盤	W1200	面	1			4,970,000	代価表 0004
01	引込盤	W1200	面	1	1	4,743,000	4,743,000	
02	雑材料		式	1	0.002	4,743,000	9,486	
03	受配電盤(施工費)	閉鎖形 1段積 7.2kV12.5kA	面	1	1	218,250.58	218,250.58	
	計						4,970,736.58	
	電灯変圧器盤	W900	面	1			2,423,000	代価表 0005
01	電灯変圧器盤	W900	面	1	1	2,192,000	2,192,000	
02	雑材料		式	1	0.002	2,192,000	4,384	
03	低圧盤(施工費)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51	
	計						2,423,929.51	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※1※	備考
	低圧盤	W1400	面	1			3,753,000		代価表 0006
01	低圧盤	W1400	面	1	1	3,519,000	3,519,000		
02	雑材料		式	1	0.002	3,519,000	7,038		
			K01						
03	低圧盤(施工費)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						3,753,583.51		
	動力変圧器盤	W1200	面	1			3,738,000		代価表 0007
01	動力変圧器盤	W1200	面	1	1	3,504,000	3,504,000		
02	雑材料		式	1	0.002	3,504,000	7,008		
			K01						
03	低圧盤(施工費)	閉鎖形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						3,738,553.51		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※1※	備考
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 200kVA ﾀｲﾍﾞﾙ温度計・防振ｺﾞﾑ付	台	1			1,238,000		代価表 0008
01	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 200kVA	台	1	1	1,039,505.44	1,039,505.44		
02	ﾀｲﾍﾞﾙ温度計	油入変圧器用(500kVA未満)	個	1	1	128,256	128,256		
03	油入変圧器用 防振ｺﾞﾑ	200kVA以下 耐震ｽﾀｯﾌﾟ付	組	1	1	70,440.6	70,440.6		
	計						1,238,202.04		
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 100kVA ﾀｲﾍﾞﾙ温度計・防振ｺﾞﾑ付	台	1			741,000		代価表 0009
01	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 100kVA	台	1	1	542,399.92	542,399.92		
02	ﾀｲﾍﾞﾙ温度計	油入変圧器用(500kVA未満)	個	1	1	128,256	128,256		
03	油入変圧器用 防振ｺﾞﾑ	200kVA以下 耐震ｽﾀｯﾌﾟ付	組	1	1	70,440.6	70,440.6		
	計						741,096.52		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※訂数	備考
	ステンレス製 フッボックス WP形	500×1200×1000 -	個	1			260,000		代価表 0010
01	フッボックスSS形 防水(SUS)	3.0㎡以上/個	㎡	4.6	1	56,406	259,467.6		
02	フッボックス用 接地端子(ET)		個	1	1	750	750		
	計						260,217.6		
	ステンレス製 フッボックス WP形	600×1200×700 -	個	1			224,000		代価表 0011
01	フッボックスSS形 防水(SUS)	3.0㎡以上/個	㎡	3.96	1	56,406	223,367.76		
02	フッボックス用 接地端子(ET)		個	1	1	750	750		
	計						224,117.76		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※訂数	備考
	ケーブルフック	SUS製 W1000	m	1			30,400		代価表 0012
01	ケーブルフック	SUS製 W1000	m	1	1	11,800	11,800		
02	雑材料		式	1	0.02	11,800	236		
			K01						
03	電工		人	0.617	1	23,835	14,706.19	○	
	その他		式	1	0.25	14,706.19	3,676.54		
	計						30,418.73		
	ケーブルフック (直線以外)	SUS製 W1000 L形	個	1			58,300		代価表 0013
01	ケーブルフック	SUS製 W1000 L形	個	1	1	23,000	23,000		
02	雑材料		式	1	0.02	23,000	460		
			K01						
03	電工		人	0.617	1.9	23,835	27,941.77	○	
	その他		式	1	0.25	27,941.77	6,985.44		
	計						58,387.21		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	ケーブルラック蓋	SUS製 W1000 1.5m	個	1			28,500		代価表 0014
01	ケーブルラック蓋	SUS製 W1000 1.5m	個	1	1	22,600	22,600		
02	雑材料		式	1	0.02	22,600	452		
			K01						
03	電工		人	0.1234	1.5	23,835	4,411.85	○	
	その他		式	1	0.25	4,411.85	1,102.96		
	計						28,566.81		
	ケーブルラック蓋 (直線以外)	SUS製 W1000 L形	個	1			40,600		代価表 0015
01	ケーブルラック蓋	SUS製 W1000 L形	個	1	1	36,200	36,200		
02	雑材料		式	1	0.02	36,200	724		
			K01						
03	電工		人	0.1234	1	23,835	2,941.23	○	
	その他		式	1	0.25	2,941.23	735.3		
	計						40,600.53		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	ケーブルラック支持材	W1200 H150	個	1			24,800		代価表 0016
01	SUS製 製作金物	4×100×50 (溝形鋼)	m	1.2	1	16,591.59	19,909.9		
02	SUS製 製作金物	4×100×50 (溝形鋼)	m	0.15	1	16,591.59	2,488.73		
03	SUS製 製作金物	4×100×50 (溝形鋼)	m	0.15	1	16,591.59	2,488.73		
	計						24,887.36		
	消火器	粉末消火器 ABC-10型	個	1			11,200		代価表 0017
01	消火器ABC		個	1	1	5,220	5,220		
02	消火器ABC 取付		個	1	1	5,556.03	5,556.03		
03	リサイクルシール	Aク ループ	枚	1	1	510	510		
	計						11,286.03		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	消火器収納箱	1本用 SUS製	個	1			22,000		代価表 0018
01	消火器収納箱	1本用 SUS製	個	1	1	4,740	4,740		
02	消火器保管箱取付	1本用	個	1	1	17,285.43	17,285.43		
	計						22,025.43		
	開閉器盤撤去	300×300×150再使用しない	面	1			2,230		代価表 0019
01	電工		人	0.075	1	23,835	1,787.62	○	
	その他		式	1	0.25	1,787.62	446.9		
	計						2,234.52		
	FreeWifi用BOX撤去	200×200×100再使用しない	面	1			1,480		代価表 0020
01	電工		人	0.05	1	23,835	1,191.75	○	
	その他		式	1	0.25	1,191.75	297.93		
	計						1,489.68		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	消火器撤去	粉末消火器ABC-10型再使用しない	個	1			1,690		代価表 0021
01	配管工		人	0.18	0.3	25,095	1,355.13	○	
	その他		式	1	0.25	1,355.13	338.78		
	計						1,693.91		
	消火器収納箱撤去	1本用再使用しない	個	1			5,260		代価表 0022
01	配管工		人	0.56	0.3	25,095	4,215.96	○	
	その他		式	1	0.25	4,215.96	1,053.99		
	計						5,269.95		
	74ミ製蓋		枚	1			5,320		代価表 0023
01	74ミ製蓋		枚	1	1	4,130	4,130	○	
02	蓋設置手間		枚	1	1	304	304	○	
	その他		式	1	0.2	4,434	886.8		
	計						5,320.8		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	揚重機		台・日	1			241,000	代価表 0024
01	機械損料	トラッククレーン100t	台・日	1	1	196,000	196,000	
02	軽油		L	105.4	1	137	14,439.8	
03	運転手(特殊)		人	1	1	25,095	25,095	○
	その他		式	1	0.25	25,095	6,273.75	
	計						241,808.55	
	機械損料	クレーン搭載車両 4t	台・日	1			70,400	代価表 0025
01	機械損料	トラッククレーン4.9t	台・日	1	1	35,000	35,000	
02	軽油		L	29.76	1	137	4,077.12	
03	運転手(特殊)		人	1	1	25,095	25,095	○
	その他		式	1	0.25	25,095	6,273.75	
	計						70,445.87	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	機械損料	クレーン車 35t	台・日	1			115,000	代価表 0026
01	機械損料	ラフテレーンクレーン35t	台・日	1	1	72,000	72,000	
02	軽油		L	90	1	137	12,330	
03	運転手(特殊)		人	1	1	25,095	25,095	○
	その他		式	1	0.25	25,095	6,273.75	
	計						115,698.75	